РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» марта 2018г. № __36__
п. Березняки

«О внесении изменений в
реестр муниципального имущества
Березняковского муниципального образования»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Приказа №424 от 30.08.2011г. «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Постановления №34 от 01.03.2018г. «О внесении изменений в реестр муниципального имущества и учета имущества казны муниципального образования «Березняковского сельского поселения», администрация Березняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципального имущества Березняковского муниципального образования, и читать его в новой редакции (Приложение №1, Приложение №2, Приложение №3, Приложение №4).
2. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике Березняковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Березняковского муниципального образования www.a-bsp.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                 А.П.Ефимова

Исполнитель: специалист по муниципальному
имуществу Милютина А.А 60-2-10